
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № J № -
г.Южа

о начале отопительного периода 2022-2023 годов 
в Южском городском поселении

В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых 
энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 24.03.2003 №115, Правилами предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 №354, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии со статьей 29 Устава Южского муниципального 
района Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Начать отопительный период 2022-2023 годов в Южском городском 
поселении с 19.09.2022 г.

2. Руководителю предприятия ООО «Тепло Людям. Южа» Резникову И.М. 
организовать подключение потребителей к теплоснабжению с указанного в 
пункте 1 срока. Обеспечить в первоочередном порядке подключение детских, 
лечебных, школьных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации -  начальника Управления жилищно- 
коммунального хозяйства.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Светлый путь» и 
разместить на официальном сайте Южского муниципального района в 
информационно -  телекоммуникаод|^цой^^ «Интернет».

С.В. Лелюхина
Исполняющий полномочия Гладил 
Южского муниципального рай


